
 

2013年 12月 13日 

 
関係各位  

 
                鍋田実務委員会 

 

 

鍋田バンプール年末・年始作業について 

 
 

拝啓、初冬の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ＮＵＣＴ運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

  

 さて、年末･年始に於ける鍋田バンプール作業に関しまして、 

下記の通りに行いますのでご通知申し上げます。 

 

 

（記） 

 

 

 

鍋田バンプール作業 

 

業務終了 2013年 12月 30日（月）11：45並びまで （予約不要） 

 

業務開始  2014年  1月 4日（土）通常作業開始 

                 11：45並びまで（予約不要）  

  

 

 

 

                         以上 


